
ш
і

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

0 ^ 2 .? Ш Ч  №395

Про затвердження змін до 
фінансового плану на 2024 рік 
комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги»
Коростишівської міської ради

Керуючись пунктом 20 частиною 4 статті 42, пункту 8 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 4.7 розділу 4 Порядку 
складання, затвердження, внесення змін та контролю виконання фінансових планів 
комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Коростишівської міської 
ради, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання 
від 02 листопада 2021 року № 332, розглянувши клопотання КПП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» від ЗО квітня 2024 року № 407/01-28 та з метою 
вдосконалення системи фінансового планування, підвищення ефективності роботи 
КПП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити зміни до фінансового плану на 2024 рік комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради.

2. Директору комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради Інні ПЕТРЕНКО 
забезпечити дієвий контроль за своєчасним виконанням вимог, передбачених 
зазначеним фінансовим планом.

3. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради підготувати проект рішення міської ради про 
затвердження даного розпорядження.

4. Контроль за виконанням даного розгіорядженшг^пюкласет на 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Кї

Перший заступник міськогсуголови

,
2

вступника
ОРУЧКА.

ДЕИЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження міського голови

Проект
Попередній
Уточнений
Зміни х ....

зробити позначку "X"

Рік
К О Д И

2024
Комунальне некрмерційне підприємство "Центр

Підприємство первинної медико-санітарної допомоги" за ЄДРПОУ 38947848
Коростишівської міської ради

Організаційно-правова форма Комунальна організація (установа, заклад) заКОПФГ 430
Територія Коростишів за КО АТУ У 1822510100
Орган державного управління Коростишівська міська рада за СПОДУ 1006
Галузь Охорона здоровя за ЗКГНГ ■ 91500
Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД 86.21
Одиниця виміру, грн. тис.грн.
Форма власності комунальна
Чисельність працівників 120
Місцезнаходження Житомирська обл., м. Коростишів, еул. Героїв Небесної Сотні, 58
Телефон (04130)5-05-71, 5-08-38
Прізвище та ініціали керівника Петренко І. М.

Фінансовий план
комунального некомерційного підприємства 

"Центр первинної медико-санітарної допомоги" 
Коростиш івської міської ради  

на 2024 рік

№  з/п П ок азн и к и

Ф ак т

м и н ул ого

року

Ф ін ан сов  

ий план  

п оточ н ого  

року

П л ан ов и й

рік,

усього

у  т о м у  ч и сл і за к в ар тал ам и

І II III IV

1.

Дохід (виручка) від реалізації 
продукції (товарів, робіт, послуг) 
всього, у  т о м у  ч и с л і: 29532,4 29181,6 31927,6 7807 ,6 8040 ,0 8040,0 8040 ,0

1 .1 .
В ід  о сн о в н о ї д ія л ьн о ст і з н и х  за  
р а х ун о к: 2 9 5 2 8 ,8 2 9 1 4 0 ,0 3 1 6 9 1 ,6 7744,1 7982,5 7982,5 7982,5
ко ш т ів  від

м ед и ч н о го о б слуго вува н н я  
на селен ня  за  д о го во р а м и  з  Н С ЗУ ; 27043 ,1 2 5 8 0 0 ,0 28 1 4 9 ,2 7149,2 7000,0 7000,0 7000,0
кош т ів дер ж а вно го  т а  м іс ц еви х  
б ю дж ет ів за  ц ільо ви м и  
програм ам и, у  т о м у числ і 
(розш иф руват и) 1785 ,9 239 0 ,0 232 8 ,4 3 70 ,9 652 ,5 652,5 652,5
К о р о с т и ш ів с ь к а  О Т Г 1152 ,0 1950 ,0 1735 ,9 370,9 455,01 455,0 455,0
Г л и б о ч и ц ь к а  О Т Г 394,1 100,0 2 7 0 ,0 0,0 90,0 90,0 90,0
Х а р и т о н ів с ь к а  О Т Г 44,3 40 ,0 60,0 0,0 20,0 20,0 20,0
С т а р о с іл е ц ь к а  О Т Г 195,5 3 00 ,0 2 62 ,5 0,0 87,5 87,5 87,5



ко ш т ів  м іс ц еви х  б ю д ж ет ів  па  
о п ла т у ко м ун а льн и х  п о слуг 677,3 950 ,0 1214 ,0 2 2 4 ,0 3 3 0 ,0 3 3 0 ,0 3 3 0 ,0

кош т ів  м ісц еви х  б ю д ж ет ів  на  
р о зви т о к  п ід п р и єм ст ва  т а  
зм іц н ен н я  його  м а т ер іа льн о -  
т ехн іч н о ї бази і  2 2 ,5 0 0,0 0,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

1.2.
Ін ш і надходж ення (доходи), у

т о м у числі: 3 ,6 0 4 1 ,6 2 3 6 ,0 63 ,5 5 7 ,5 57 ,5 57 ,5
з а  о ренд у п р и м іщ ен ь 0,9 2 0 ,0 2 0 0 ,0 5 0 ,0 5 0 ,0 5 0 ,0 5 0 ,0

від ш ко д ува ння  к о м ун а ль н и х  п о луг  
т а енергоносіїв 0,0 - 20 ,0 3 4 ,0 : 1 3 ,0 7 ,0 7 ,0 7 ,0

благодійна, сп о н со р ськ а  допом ога , 
гр а нт и  т а да р ун ки 0,0 0,0 0,0 0,0, 0.0 0 ,0 0 ,0

інш і над хо д ж ен ня  ( о т р и м а н і  

в ід с о т к и  п о  д е п о з и т н о м у  р а х у н к у ) 2,7 1,6 2 ,0 0 ,5 0 ,5 0 ,5 0 ,5

інш і над хо д ж ен ня  ( в ід  з д а н о г о  

м е т а л о б р у х т у  ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
І НШІ  над хо д ж ен ня  ( д о х ід  в ід  п л а т н и х  

п о с л у г  ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.3. П Д В ' 7,2 4 ,0 8 4 ,8 2 1 ,2 2 1 ,2 2 1 ,2 2 1 ,2

1.4. Ін ш і вирахування з доходу 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.5. Ч ист ий дохід 2 9 5 2 5 ,2 2 9 1 7 7 ,6 3 1 8 4 2 ,8 7786,4 8018,8 8018,8 8018,8
2. В и д а т к и , в сь о го , у  т о м у  чи слі: 27940 ,1 28577 ,6 31 4 4 2 ,8 7686 ,4 7918 ,8 7918,8 7918 ,8
2.1. О пераційні вит рат и 2 4 4 0 9 ,9 2 5 7 1 2 ,0 27178 ,1 6 5 1 1 ,7 6 8 88 ,8 6888 ,8 6888 ,8
2 .1 .1 . м а т ер іа льн і 1348 ,2 1790 ,0 1243 ,0 2 3 0 ,5 3 3 7 ,5 3 3 7 ,5 3 3 7 ,5

2 .1 .2 .
на  оплат у п р а ц і з  н а р а хува н н ям и

19604 ,2 20 1 8 2 ,0 21380 ,2 5 2 8 1 ,3 5 3 6 6 ,3 5 3 6 6 ,3 5 3 6 6 ,3

2 .1.2.1 н а о п л а ту  прац і 1 6 5 3 0 ,6 1 6 6 8 0 ,0 1 7 6 4 7 ,3 4417,3 4410,0 4410,0 4410,0
2.1.2.2 н ар ах у в ан н я  н а о п л а ту  п рац і 3 0 7 3 .6 3 5 0 2 ,0 3 7 3 2 ,9 864,0 956,3 956,3 956,3

2.1.3.
н а  о плат у п о с л у г , кр ім  
ком ун а льни х 1838 ,9 5 20 ,0 8 41 ,5 241,5 200,0 200,0 200,0

2 .1 .4 .

на  о плат у ко м ун а ль н и х  п о слуг  т а  
енергоносіїв 690,1 9 50 ,0 121 4 ,0 2 2 4 ,0 3 3 0 ,0 3 3 0 ,0 3 3 0 ,0

2 .1 .5 .

н а  соц іальне за б езп еч ен н я  
населення 8 4 5 ,6 1620 ,0 1769 ,9 344,9 475,0 475,0 475,0

2 .1 .6 .

вит рат и на  о кр ем і за х о д и  з  
р е а л іза ц ії ц ільових  п р о гр а м . 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 .1 .7 . а м о р т изац ія 0,0 600 ,0 680 ,0 170,0 170,0 170,0 170,0

2 .1 .8 .

інш і опер а ц ій н і ви т р а т и  
(відрядж ення, на вч а ння) . 82 ,9 5 0 ,0 49 ,5 19,5 10,0 10,0 10,0

2 .1 .9 . ф інансові ви т р а т и 0 ,0 0 ,0 0 ,0

2.2. А дм ін іст рат ивн і вит рат и 353 0 ,2 2 8 6 5 ,6 4 2 6 4 ,7 1 1 7 4 ,7 103 0 ,0 1 0 30 ,0 1 0 3 0 ,0
2 .2 .1 м а т ер іа льн і 0,0 3 7 ,6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 .2 .
на  оплат у п р а ц і з  н а р а х у ва н н я м и

3144,1 2 4 6 8 ,0 3 7 6 4 ,7 1 0 4 2 ,2 9 0 7 ,5 9 0 7 ,5 9 0 7 ,5

2.2.2.1 н а  о п л а ту  п р ац і 2635,8 2040,0 3134,7 884,70 750,00 750,00 750,00
2.2.2.2 н ар ах у в ан н я  на о п л а т у  п р а ц і 508,3 428,0 630,0 157,50 157,50 157,50 157,50

2 .2 .3 .

В и т р а т и  на  канцт овари , п р и ла д д я  
т а  го сп о д а р ч і т о ва р и 40,5 40 ,0 100 ,0 2 5 ,0 2 5 ,0 2 5 ,0 2 5 ,0

2 .2 .4 .

П р и д б а н н я  т а  супров ід  
п р о грам ного  за б езп еч ен н я 126,3 100 ,0 140,0 3 5 ,0 3 5 ,0 3 5 ,0 3 5 ,0

2 .2 .5 .
В и т р а т и  на  зв 'я зо к  т а  інт ернет

2 9 ,8 40 ,0 35 ,0 1 1 ,0 8 ,0 8 ,0 8 ,0



2. 2. 6.

Витрати  н а  о б слуго вува н ня  
о ргт ехн іки  : 53,4 80 ,0 ; 93, 0 25,5 ' . 22,5 22,5 22,5

2.2.7.
Ін ш і а д м ін іст р а т и вн і ви т р а т и  
(розш иф руват и) 126,1 100,0 1 3 2 ,0 36,0 32,0 32,0 32,0
відрядження 15,9 0,0 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0
послуги страхування 7,2 10,0 8,0 2,0 2,0 2,0 2,0
культурно-масові заходи 56,2 56,0 61,0 16,0 15,0 15,0 15,0
охорона праці та навчання 18,0 8,0 20,0 5,0 5,0 5,0 5,0
амортизація 0,0 4,0 4,0 1,0 ■ 1,0 1,0 1,0
РКО V 1,3 2,0 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5
періодичні видання • 27,5 20,0 31,0 8,5 7,5 7,5 7,5
юридичні та нотаріальні послуги 0,0 0,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0

3.
К ап і тальні ін в ест и ц ії - в сь о го , у  
т о м у  ч и сл і на: 3 4 2 ,6 6 0 0 ,0 4 0 0 ,0 100,0 100,0 100,0 100,0

3.1

П р и д б а н н я  о б л а д н а н н я , т е х н ік и ,  
т а  п р е д м е т ів  д о вго с т р о к о в о го  
к о р и с т у в а н н я 342,6 600,0 400,0 100,0 100,0 100,0 100,0

3.2.
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  т а  
р е к о н с т р у к ц ію  р б є к т ів 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 т  0,0 0,0

4 .

О бов н зк ов і п л а теж і п ід п р и єм ст в а  
д о  бю дж ету 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.1. П Д В 1,2 4,0 84,8 21,2 21,2 21,2 21,2
І н ш і 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
У сього  д о х о д ів 2 9 5 3 2 ,4 2 9 1 8 1 ,6 3 1 9 2 7 ,6 7 8 0 7 ,6 8 0 4 0 ,0 8 0 4 0 ,0 8040,0

У сь ого  в и т р а т 2 8 2 8 3 ,9 2 9 1 8 1 ,6 3 1 9 2 7 ,6 7 8 0 7 ,6 8 0 4 0 ,0 8040,0 8040,0
5 : Ф ін а н со в і р езу л ь та т и : 1248,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5.1. Н е р о зп о д іл е н і д о хо д и 1248,5 од " 0,0 0,0 0,0 0,0
5.2. Р е з е р в н и й  ф о нд 0,0 /0 ,0 -уУ()'() 0,0 о,(У 0,0 0,0

Перший заступник міського голо:

ВАК Світлана ЯЩИК

дшан ДЕЙЧУК


